Warszawa, 20.04.2018

ZAPYTANIE OFERTOWE NR 50 /SU/2018

Usluga poligraficzna na VII Miedzynarodowa Konferencj¢ Naukowa ,,Mysl
Rehabilitacyjna Prof. Andrzeja Seyfrieda” Miednica czlowieka - spojrzenie
wieloaspektowe 18-19.05.2018 r.

Pytanie 1:

punkt 3. czy na pewno plakatow A0 ma by¢ 150 sztuk i czy majg by¢ foliowane?
Odpowiedz.

Tak

Pytanie 2:

punk 4.

- c0 0znacza teczka bigowana 2+
- ile sztuk

Odpowiedz.

- grzbiet teczki+5mm

- 250 szt.

Pytanie 3:

punk 6.

- czy ulotek bedzie po 250 sztuk - 3 wzory
Odpowiedz:

100szt/75szt/75szt

Pytanie 4:

punk 8.

- co oznacza druk i projekt logo

Odpowiedz:

Tablice informacyjne w ro6znych formatach od A0 2-3 sztuki do A4 8 sztuki i 20 DI z logo i
strzatkami lekki materiat typu hips 1mm + wigksze ptyty Pcv 10 mm + projekt logo ktory
bedzie wystgpowac na wszystkich materiatach reklamowych przygotowany jako plik otwarty,
wektor

Pytanie 5:

punk 9.

- ile kartek w notesach A4 i A5

Odpowiedz:

Notesy objetos¢ powinny mie¢ 32+4 format A4 i 64+4 format A5
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Pytanie 6:

punk 10.

- C0 0znacza - karta informacyjna do teczek papier barwiony (np zielony czy granatowy )
wyklucza nadruk 4+4

Odpowiedz:

chodzi o papier barwiony np. w kolorze srebrnym — lub écru i w tym druk + strebrzenie
niektorych elementow w zaleznosci od kolorystyki logo i projektow ktore trzeba stworzyc.

Pytanie 7:

punk 11.

- co oznacza wizytowki - kalendarze 85/85

- znowu nadruk 4+4 nie da si¢

Odpowiedz:

- jedna strona wizytowki to kalendarz, 2 strona wizytowka to logo i reklama kolejnych
wydarzen

— sytuacja podobna jak punkt 10 w zaleznos$ci od logo ktore powstanie bedziemy okresla¢
kolor druku wizerunek miat by¢ spojny dlatego papier srebrny lub écru

Pytanie 8:

Jaki jest naktad teczek (poz. 4), oraz wizytowek (poz. 11)
Odpowiedz:

Poz. 4 - 250 szt., poz. 11. 250 szt.
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